
UCHWAŁA NR XIII/114/2011  

RADY POWIATU W NAKLE NAD NOTECIĄ  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za 

znaczące osiągnięcia sportowe.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1) ), art. 7a ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.

U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 2) ) art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.3)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród dla osób szczególnie

promujących powiat nakielski za osiągnięcia w następujących dziedzinach: 

§ 2. Nagrody są  przyznawane za osiągnięcia, które nastąpiły w okresie poprzedniego

roku kalendarzowego.  

§ 3. Nagrody są przyznawane przez Zarząd Powiatu corocznie.  

§ 4 .  Wnioski o przyznanie nagród składa się  do Zarządu Powiatu w terminie od

1 stycznia do 31 stycznia każdego roku, za osiągnięcia roku poprzedniego, według wzoru

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wnioski w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki,

opiniowane są  przez Komisję  powołaną  przez Zarząd Powiatu, w skład, której wchodzi po

jednym przedstawicielu: 

§ 6. Wnioski w dziedzinie sportu opiniowane są przez Komisję powołaną przez Zarząd

Powiatu, w skład, której wchodzi po jednym przedstawicielu: 

§ 7. 1. Komisje określone w § 5 i 6 dokonują oceny formalnej wniosków oraz formułują

opinie merytoryczne. 

2. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić  wnioskodawcę  oraz ekspertów

z głosem doradczym.  

3. Opinie merytoryczne nie są wiążące dla Zarządu Powiatu.  

§ 8. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej z puli środków przeznaczonych na

ten cel w budżecie powiatu nakielskiego. 

2. Wysokoś ć  i iloś ć  nagród ustalana jest przez Zarząd Powiatu, na podstawie

wniosków pozytywnie zaopiniowanych przez Komisje, o których mowa w § 5 i 6.  

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagród mogą wystąpić: 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać  dane osobowe kandydata do

nagrody, dokumentację  dotychczasowych osiągnię ć  kandydata potwierdzającą  udział

w konkursach, koncertach, katalogi wystaw, reprodukcje prac, recenzje, opinie

nauczycieli, krytyków, specjalistów w danej dziedzinie, opis zamierzeń artystycznych oraz

uzasadnienie wniosku, a w przypadku sportowców dodatkowo opinię trenera prowadzącego

zawodnika lub dyrektora szkoły.  

§ 10. 1. Kandydaci do nagrody powinni spełniać  co najmniej jedno z następujących

kryteriów: 

2. W sytuacjach wyjątkowych Zarząd Powiatu może przyznać  specjalną  nagrodę

osobie, która nie spełnia kryteriów określonych w ust. 1. Przyznanie nagrody wymaga

szczególnego uzasadnienia podstaw jej przyznania.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Traci moc uchwała nr XLII/369/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia

25 listopada 2009 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki, oświaty

i nauki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe mieszkańców powiatu nakielskiego.  

§ 13 .  Uchwała wchodzi  w życ ie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianami organizacyjnymi oraz ujednoliceniem kryteriów osób uprawnionych

do otrzymania nagrody Zarząd Powiatu przedkłada projekt zmian w uchwale w sprawie

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe dla

osób szczególnie promujących powiat nakielski w następujących dziedzinach: 

1. twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki, oświaty oraz nauki,  

2. sportu.  

1) twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki;

2) sportu.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska artystycznego, kulturalnego.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska sportowego.

1) instytucje kultury;

2) szkoły;

3) jednostki samorządu terytorialnego;

4) związki lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne;

5) stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe.

1) w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki – zwycięzcy i laureaci 
konkursów szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego oraz 
uczestnicy koncertów i wystaw ogólnopolskich lub 
międzynarodowych. 

2) w dziedzinie sportu: 

a) medaliści Mistrzostw Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży; 

b) członkowie kadry narodowej – młodzieżowców;

c) medaliści: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy, Pucharu Świata lub Pucharu Europy, Akademickich 
Mistrzostw Świata. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ARTUR MICHALAK 

1) Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.

U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 

157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106,

poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; 
2) Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2003 r. 96, 

poz. 874; Dz. U. z 2003 r. Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96; Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261, poz. 2598; Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091; Dz. U. z 2005 r. Nr 132, 

poz. 1111; Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; Dz. U. 2009 r. Nr 62, poz. 504. 
3) Dz. U. z 2010 r. Nr 151 poz. 1014; Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; 

ID: FKRHB-NVVDS-PAOSI-CGRJD-MAHBK. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia%20Stalowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/447F52C3-A7CF-4983-A729-406CEE1579B5/#C50789FD-2834-4192-956C-637005687B1F
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia%20Stalowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/447F52C3-A7CF-4983-A729-406CEE1579B5/#EE19776A-4DC3-41F9-8B47-E3A93E37C95F
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia%20Stalowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/447F52C3-A7CF-4983-A729-406CEE1579B5/#40A4348F-9F7B-4AA6-BD34-0082ED79A493


UCHWAŁA NR XIII/114/2011  

RADY POWIATU W NAKLE NAD NOTECIĄ  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za 

znaczące osiągnięcia sportowe.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1) ), art. 7a ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.

U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 2) ) art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.3)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród dla osób szczególnie

promujących powiat nakielski za osiągnięcia w następujących dziedzinach: 

§ 2. Nagrody są  przyznawane za osiągnięcia, które nastąpiły w okresie poprzedniego

roku kalendarzowego.  

§ 3. Nagrody są przyznawane przez Zarząd Powiatu corocznie.  

§ 4 .  Wnioski o przyznanie nagród składa się  do Zarządu Powiatu w terminie od

1 stycznia do 31 stycznia każdego roku, za osiągnięcia roku poprzedniego, według wzoru

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wnioski w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki,

opiniowane są  przez Komisję  powołaną  przez Zarząd Powiatu, w skład, której wchodzi po

jednym przedstawicielu: 

§ 6. Wnioski w dziedzinie sportu opiniowane są przez Komisję powołaną przez Zarząd

Powiatu, w skład, której wchodzi po jednym przedstawicielu: 

§ 7. 1. Komisje określone w § 5 i 6 dokonują oceny formalnej wniosków oraz formułują

opinie merytoryczne. 

2. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić  wnioskodawcę  oraz ekspertów

z głosem doradczym.  

3. Opinie merytoryczne nie są wiążące dla Zarządu Powiatu.  

§ 8. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej z puli środków przeznaczonych na

ten cel w budżecie powiatu nakielskiego. 

2. Wysokoś ć  i iloś ć  nagród ustalana jest przez Zarząd Powiatu, na podstawie

wniosków pozytywnie zaopiniowanych przez Komisje, o których mowa w § 5 i 6.  

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagród mogą wystąpić: 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać  dane osobowe kandydata do

nagrody, dokumentację  dotychczasowych osiągnię ć  kandydata potwierdzającą  udział

w konkursach, koncertach, katalogi wystaw, reprodukcje prac, recenzje, opinie

nauczycieli, krytyków, specjalistów w danej dziedzinie, opis zamierzeń artystycznych oraz

uzasadnienie wniosku, a w przypadku sportowców dodatkowo opinię trenera prowadzącego

zawodnika lub dyrektora szkoły.  

§ 10. 1. Kandydaci do nagrody powinni spełniać  co najmniej jedno z następujących

kryteriów: 

2. W sytuacjach wyjątkowych Zarząd Powiatu może przyznać  specjalną  nagrodę

osobie, która nie spełnia kryteriów określonych w ust. 1. Przyznanie nagrody wymaga

szczególnego uzasadnienia podstaw jej przyznania.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Traci moc uchwała nr XLII/369/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia

25 listopada 2009 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki, oświaty

i nauki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe mieszkańców powiatu nakielskiego.  

§ 13 .  Uchwała wchodzi  w życ ie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianami organizacyjnymi oraz ujednoliceniem kryteriów osób uprawnionych

do otrzymania nagrody Zarząd Powiatu przedkłada projekt zmian w uchwale w sprawie

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe dla

osób szczególnie promujących powiat nakielski w następujących dziedzinach: 

1. twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki, oświaty oraz nauki,  

2. sportu.  

1) twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki;

2) sportu.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska artystycznego, kulturalnego.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska sportowego.

1) instytucje kultury;

2) szkoły;

3) jednostki samorządu terytorialnego;

4) związki lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne;

5) stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe.

1) w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki – zwycięzcy i laureaci 
konkursów szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego oraz 
uczestnicy koncertów i wystaw ogólnopolskich lub 
międzynarodowych. 

2) w dziedzinie sportu: 

a) medaliści Mistrzostw Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży; 

b) członkowie kadry narodowej – młodzieżowców;

c) medaliści: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy, Pucharu Świata lub Pucharu Europy, Akademickich 
Mistrzostw Świata. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ARTUR MICHALAK 

1) Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.

U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 

157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106,

poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; 
2) Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2003 r. 96, 

poz. 874; Dz. U. z 2003 r. Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96; Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261, poz. 2598; Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091; Dz. U. z 2005 r. Nr 132, 

poz. 1111; Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; Dz. U. 2009 r. Nr 62, poz. 504. 
3) Dz. U. z 2010 r. Nr 151 poz. 1014; Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; 

ID: FKRHB-NVVDS-PAOSI-CGRJD-MAHBK. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XIII/114/2011  

RADY POWIATU W NAKLE NAD NOTECIĄ  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za 

znaczące osiągnięcia sportowe.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1) ), art. 7a ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.

U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 2) ) art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.3)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród dla osób szczególnie

promujących powiat nakielski za osiągnięcia w następujących dziedzinach: 

§ 2. Nagrody są  przyznawane za osiągnięcia, które nastąpiły w okresie poprzedniego

roku kalendarzowego.  

§ 3. Nagrody są przyznawane przez Zarząd Powiatu corocznie.  

§ 4 .  Wnioski o przyznanie nagród składa się  do Zarządu Powiatu w terminie od

1 stycznia do 31 stycznia każdego roku, za osiągnięcia roku poprzedniego, według wzoru

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wnioski w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki,

opiniowane są  przez Komisję  powołaną  przez Zarząd Powiatu, w skład, której wchodzi po

jednym przedstawicielu: 

§ 6. Wnioski w dziedzinie sportu opiniowane są przez Komisję powołaną przez Zarząd

Powiatu, w skład, której wchodzi po jednym przedstawicielu: 

§ 7. 1. Komisje określone w § 5 i 6 dokonują oceny formalnej wniosków oraz formułują

opinie merytoryczne. 

2. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić  wnioskodawcę  oraz ekspertów

z głosem doradczym.  

3. Opinie merytoryczne nie są wiążące dla Zarządu Powiatu.  

§ 8. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej z puli środków przeznaczonych na

ten cel w budżecie powiatu nakielskiego. 

2. Wysokoś ć  i iloś ć  nagród ustalana jest przez Zarząd Powiatu, na podstawie

wniosków pozytywnie zaopiniowanych przez Komisje, o których mowa w § 5 i 6.  

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagród mogą wystąpić: 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać  dane osobowe kandydata do

nagrody, dokumentację  dotychczasowych osiągnię ć  kandydata potwierdzającą  udział

w konkursach, koncertach, katalogi wystaw, reprodukcje prac, recenzje, opinie

nauczycieli, krytyków, specjalistów w danej dziedzinie, opis zamierzeń artystycznych oraz

uzasadnienie wniosku, a w przypadku sportowców dodatkowo opinię trenera prowadzącego

zawodnika lub dyrektora szkoły.  

§ 10. 1. Kandydaci do nagrody powinni spełniać  co najmniej jedno z następujących

kryteriów: 

2. W sytuacjach wyjątkowych Zarząd Powiatu może przyznać  specjalną  nagrodę

osobie, która nie spełnia kryteriów określonych w ust. 1. Przyznanie nagrody wymaga

szczególnego uzasadnienia podstaw jej przyznania.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Traci moc uchwała nr XLII/369/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia

25 listopada 2009 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki, oświaty

i nauki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe mieszkańców powiatu nakielskiego.  

§ 13 .  Uchwała wchodzi  w życ ie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianami organizacyjnymi oraz ujednoliceniem kryteriów osób uprawnionych

do otrzymania nagrody Zarząd Powiatu przedkłada projekt zmian w uchwale w sprawie

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe dla

osób szczególnie promujących powiat nakielski w następujących dziedzinach: 

1. twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki, oświaty oraz nauki,  

2. sportu.  

1) twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki;

2) sportu.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska artystycznego, kulturalnego.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska sportowego.

1) instytucje kultury;

2) szkoły;

3) jednostki samorządu terytorialnego;

4) związki lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne;

5) stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe.

1) w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki – zwycięzcy i laureaci 
konkursów szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego oraz 
uczestnicy koncertów i wystaw ogólnopolskich lub 
międzynarodowych. 

2) w dziedzinie sportu: 

a) medaliści Mistrzostw Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży; 

b) członkowie kadry narodowej – młodzieżowców;

c) medaliści: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy, Pucharu Świata lub Pucharu Europy, Akademickich 
Mistrzostw Świata. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ARTUR MICHALAK 

1) Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.

U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 

157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106,

poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; 
2) Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2003 r. 96, 

poz. 874; Dz. U. z 2003 r. Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96; Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261, poz. 2598; Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091; Dz. U. z 2005 r. Nr 132, 

poz. 1111; Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; Dz. U. 2009 r. Nr 62, poz. 504. 
3) Dz. U. z 2010 r. Nr 151 poz. 1014; Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; 

ID: FKRHB-NVVDS-PAOSI-CGRJD-MAHBK. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XIII/114/2011  

RADY POWIATU W NAKLE NAD NOTECIĄ  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za 

znaczące osiągnięcia sportowe.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1) ), art. 7a ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.

U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 2) ) art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.3)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród dla osób szczególnie

promujących powiat nakielski za osiągnięcia w następujących dziedzinach: 

§ 2. Nagrody są  przyznawane za osiągnięcia, które nastąpiły w okresie poprzedniego

roku kalendarzowego.  

§ 3. Nagrody są przyznawane przez Zarząd Powiatu corocznie.  

§ 4 .  Wnioski o przyznanie nagród składa się  do Zarządu Powiatu w terminie od

1 stycznia do 31 stycznia każdego roku, za osiągnięcia roku poprzedniego, według wzoru

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wnioski w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki,

opiniowane są  przez Komisję  powołaną  przez Zarząd Powiatu, w skład, której wchodzi po

jednym przedstawicielu: 

§ 6. Wnioski w dziedzinie sportu opiniowane są przez Komisję powołaną przez Zarząd

Powiatu, w skład, której wchodzi po jednym przedstawicielu: 

§ 7. 1. Komisje określone w § 5 i 6 dokonują oceny formalnej wniosków oraz formułują

opinie merytoryczne. 

2. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić  wnioskodawcę  oraz ekspertów

z głosem doradczym.  

3. Opinie merytoryczne nie są wiążące dla Zarządu Powiatu.  

§ 8. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej z puli środków przeznaczonych na

ten cel w budżecie powiatu nakielskiego. 

2. Wysokoś ć  i iloś ć  nagród ustalana jest przez Zarząd Powiatu, na podstawie

wniosków pozytywnie zaopiniowanych przez Komisje, o których mowa w § 5 i 6.  

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagród mogą wystąpić: 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać  dane osobowe kandydata do

nagrody, dokumentację  dotychczasowych osiągnię ć  kandydata potwierdzającą  udział

w konkursach, koncertach, katalogi wystaw, reprodukcje prac, recenzje, opinie

nauczycieli, krytyków, specjalistów w danej dziedzinie, opis zamierzeń artystycznych oraz

uzasadnienie wniosku, a w przypadku sportowców dodatkowo opinię trenera prowadzącego

zawodnika lub dyrektora szkoły.  

§ 10. 1. Kandydaci do nagrody powinni spełniać  co najmniej jedno z następujących

kryteriów: 

2. W sytuacjach wyjątkowych Zarząd Powiatu może przyznać  specjalną  nagrodę

osobie, która nie spełnia kryteriów określonych w ust. 1. Przyznanie nagrody wymaga

szczególnego uzasadnienia podstaw jej przyznania.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Traci moc uchwała nr XLII/369/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia

25 listopada 2009 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki, oświaty

i nauki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe mieszkańców powiatu nakielskiego.  

§ 13 .  Uchwała wchodzi  w życ ie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianami organizacyjnymi oraz ujednoliceniem kryteriów osób uprawnionych

do otrzymania nagrody Zarząd Powiatu przedkłada projekt zmian w uchwale w sprawie

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe dla

osób szczególnie promujących powiat nakielski w następujących dziedzinach: 

1. twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki, oświaty oraz nauki,  

2. sportu.  

1) twórczości artystycznej, upowszechnienia kultury i sztuki;

2) sportu.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska artystycznego, kulturalnego.

1) zarządu powiatu;

2) komórki organizacyjnej starostwa właściwej do współpracy 
z organizacjami pozarządowymi; 

3) środowiska sportowego.

1) instytucje kultury;

2) szkoły;

3) jednostki samorządu terytorialnego;

4) związki lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne;

5) stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe.

1) w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki – zwycięzcy i laureaci 
konkursów szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego oraz 
uczestnicy koncertów i wystaw ogólnopolskich lub 
międzynarodowych. 

2) w dziedzinie sportu: 

a) medaliści Mistrzostw Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży; 

b) członkowie kadry narodowej – młodzieżowców;

c) medaliści: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy, Pucharu Świata lub Pucharu Europy, Akademickich 
Mistrzostw Świata. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ARTUR MICHALAK 

1) Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.

U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 

157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106,

poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; 
2) Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2003 r. 96, 

poz. 874; Dz. U. z 2003 r. Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96; Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261, poz. 2598; Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091; Dz. U. z 2005 r. Nr 132, 

poz. 1111; Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; Dz. U. 2009 r. Nr 62, poz. 504. 
3) Dz. U. z 2010 r. Nr 151 poz. 1014; Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; 

ID: FKRHB-NVVDS-PAOSI-CGRJD-MAHBK. Podpisany. Strona 4 / 4


